
FAU møte 09.11.23 kl 17.30 
 
Tilstede på møtet: William Fauske, Josefine Linn Moland og Trond Wæhle.  
Tilstede digitalt: Tom Erik Taule, June Wisnes, Birgitte Wærås og Synnøve Hjertaker (rektor). 
Referent: Josefine Linn Moland 
 
Styret i FAU fortsetter som før frem til jul. Nytt styre blir valgt etter jul. 
 
Tre saker fra Synnøve: 

1. Foreldreundersøkelsen. Foreldreundersøkelsen gjennomføres hvert år og sendes til 
en av foreldrene på SMS eller mail. Ti tema må velges ut fra undersøkelsen som 
skolen vil fokusere på. Synnøve foreslår å ha de samme temaene på undersøkelsen 
som i fjor. Dette på bakgrunn av at man da har et større sammenligningsgrunnlag fra 
tidligere år. FAU er enig i dette.  
 
Undersøkelsen sendes ut innen kort tid til en av de foresatte for hvert barn. I fjor var 
svarprosenten på cirka 40 %. Dett er ønskelig å øke oppslutningen blant foreldre på 
slike undersøkelser. Hvordan kan vi øke svarprosenten? 
- FAU/Klassekontaktene kan legge ut påminnelser om å svare på de ulike trinnenes 

facebooksider. 
- Synnøve kan sende ut påminnelser på Viglio to ganger.  
- Få barna til å engasjere seg, f.eks gjennom at elevrådet baker kake til hele skolen 

hvis svarprosenten blant foreldrene er over 50 %.  
-  

2. Innhenting av samtykke,  
Skolen er blitt veldig juridisk og foreldre har i dag rett til å eie alt av informasjon om sine 
barn. Dette betyr at skolen vært år må innhente samtykke fra foreldre. Skolen kan sende 
ut samtykkeskjemaet i papirform eller innhente samtykke på Viglio. Erfaring fra andre 
skoler viser at svarprosenten synker når de sender ut samtykke digitalt. Foreldre kan ikke 
svare på samtykke på viglio appen, men må logge seg inn på viglio på nett. Synnøve 
foreslår derfor å fortsette å sende ut samtykkeskjema i papirform. FAU er enig i dette. 
 
3. Skolekataloger.  
Hvert skoleår i mai blir det tatt bilder av elever og lærere på Garnes skule og det blir laget 
en skolekatalog. Lærerne på Garnes skole lurer på å om vi kan ta bildene av elever og 
lærere allerede i september fra neste skoleår, istedenfor i mai. Skolekatalogen vil da bli 
en skolekatalog for det skoleåret de befinner seg i. Dette vil være en fordel for skolen som 
bruker skolekatalogen i sitt daglige virke. FAU er enig i dette.  
 
4. Gjenglemte klær.  
Før jul og sommer hvert år går skolen gjennom alle gjenglemte klær på skolen. Alle klær 
som er merket blir lagt tilbake i elevens hylle. Klærne som ikke er merket blir lagt frem 
slik at foreldrene kan komme å se igjennom klærne og ta med seg de klærne deres barn 
eier. I dag gir skolen alle klær som ikke blir hentet innen 6 mnd, til Fretex. Skolen har et 
forslag om at klærne som ikke er blitt hentet etter 6 mnd, kan gis vekk gratis til 
foreldre/elever på Garnes skule. FAU er enig i dette. 

 



 
Trond vil sende ut innkalling til nytt møte, der skoleårets nye representanter vil bli kalt inn 
også. 
 

 
 

 


